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Regina Mare Hotel Club / 4 stars (A) / Perdika
Редовен ценовник за 2016 година.

Цени по соба на ден. Цените се изразени во евра, а уплата се врши во денари ( 1 еур=62 мкд )

Минимум престој 3 3 3 3

Тип на соба Услуга Сместување
02.05.16-

30.06.16

01.07.16-

31.07.16

01.08.16-

31.08.16

01.09.16-

30.09.16

Еднокреветна соба HB 1Ad 46 72 86 46

Двокреветна соба HB 2Ad 92 105 120 92

Трокреветна соба HB 3Ad 120 127 149 120

Еднокреветна соба AL 1Ad 64 69 92 64

Двокреветна соба AL 2Ad 103 127 138 103

Трокреветна соба AL 3Ad 143 165 171 143

HB  -полупансион / AL -се вклучено
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